



Valsts zemes
dienests

Informācija par paneldiskusijas dalībniekiem

Publicēts: 23.04.2021.

Mārtiņš Vanags

Nekustamā īpašuma attīstītāju alianses valdes priekšsēdētājs

"Pandēmijas ietekme uz dzīvokļu, biroju, tirdzniecības un industriālo platību tirgu Rīgā"



Nekustamā īpašuma attīstītāju alianses valdes priekšsēdētājs. Alianse apvieno turpat 30 nozīmīgākos nekustamā īpašuma attīstītāju Latvijā un strādā pie investīciju vides uzlabošanas nekustamā īpašuma jomā. Nozīmīgākie jautājumi alianses dienaskārtībā patlaban ir jaunais īres regulējums, "Zaļais koridors" Rīgas būvvaldē, atbalsts tirdzniecības centriem pandēmijas dēļ, nekustamā īpašuma nodokļa jautājumi un citi. Diskusijā dalīsies ar novērojumiem attiecībā pandēmijas ietekmi dzīvokļu, biroju, tirdzniecības un industriālo platību tirgu Rīgā.

Artūrs Žuromskis

Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas valdes loceklis

"Komerccobjektu tirgus Latvijā 2020. gadā COVID – 19 ietekmē"



Sertificēts nekustamā īpašuma un uzņēmējdarbības vērtētājs, Eiroeksperts SIA partneris un Latvijas Īpašumu asociācijas valdes loceklis ar vairāk kā 20 gadu pieredzi nekustamā īpašuma vērtēšanā. Diskusijā dalīsies ar novērojumiem attiecībā uz nekustamā īpašuma tirgus situāciju komercsektorā COVID-19 pandēmijas ietekmē – tendencēm, problēmām un iespējām.

Jānis Artmanis

VZD Nekustamā īpašuma vērtēšanas departamenta Vērtību bāzes daļas vadošais metodikas eksperts
"Mājsēdes efekts nekustamā īpašuma tirgū"



Valsts zemes dienesta nekustamā īpašuma vērtēšanas departamenta vadošais eksperts kadastrālās jeb masveida vērtēšanas jomā, informēs par dzīvojamo īpašumu un lauksaimniecības zemju tendencēm nekustamā īpašuma tirgū COVID-19 pandēmijas ietekmē

Gints Miķelsons

Latvijas Būvuzņēmēju partnerības vadītājs
"Būvniecības nozares aktuālā prognoze 2021 – 2023, nozares izaicinājumi"



Gints Miķelsons vada Latvijas Būvuzņēmēju partnerību kopš 2020. gada. Gints Miķelsons ir arī Ekonomikas ministrijas Latvijas Būvniecības padomes priekšsēdētājs. Iepriekš ir vadījis Latvijas Ilgtspējīgas būvniecības padomi, kopš 2012. gada kā uzņēmējs ir specializējies biznesa vadības konsultācijās, organizāciju pārmaiņu un biznesa attīstības projektu vadībā.

Paneldiskusijas “Kā Covid-19 ietekmējis nekustamā īpašuma tirgu?” videoieraksts

<https://www.vzd.gov.lv/lv/informacija-par-paneldiskusijas-dalibniekiem>